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• att S&W har en "marknadsandel” i Sverige på 96-97% av .357 revolvrar

(PK-PM6 s). Även internationellt har S&W en mycket dominerande ställning

Vi kan också vara tämligen säkra på att det rör sig om en piplängd på 6 tum. Skälen för denna vår bedömning är

• att den s k uppsvampningen, dvs då bakre delen av kulan böjs upp som en

hatten på en svamp pga värme och tryck från krutladdningen, garanterat inträffar vid kalibrar < 4 tum men i många fall även vid 4 tum. From 6 tum förekommer den dock inte. Någon uppsvampning har inte iakttagits på Palmekulorna,

• att 6 tum är den vanligaste piplängden, men även 4 tum är vanlig. 8 tum är

ovanlig,

att ett av vittnena uppger sig ha sett en lång pipa på mordvapnet. Vittnet var rätt långt bort. På ett sådant avstånd kan rimligen inte en 4 tums eller kortare pipa uppfattas som lång,

• att vi dock inte kan vara lika säker angående pipans längd som att vapnet

är en S&W.

Kombinationen av vapen och ammunition

Vi kan heller inte bortse från att den valda metal piercing-ammunitionen vid den tidpunkten allmän sett uppfattades klara av att gå igenom en normal skyddsväst (Tidn art: Myten om ...). Det naturliga borde då vara, som huvudalternativ i just denna fråga, att anta att gärningsmannen ville gardera sig mot att Olof Palme bar skyddsväst. Vi anser vidare att denna ammunition faktiskt också bevisligen var mycket effektiv väl inne i kroppen genom sin tumlande effekt. Det är alltså den rakt motsatta uppfattningen jämfört med de som tyder valet av ammunition som ett tecken på att det inte skulle ha varit en professionell mördare. Att en gärningsman dels har tillgång till denna ammunition, dels vill gardera sig mot ett sådant alternativ leder lätt tankarna till en utländsk gärningsman. Skälet härför är att de som är väl förtrogna med svenska förhållanden och Olof Palmes syn på sin säkerhet nog inte skulle anta att han bar skyddsväst en biokväll tillsammans med hustrun. Tanken att Olof Palme skulle bära skyddsväst överhuvudtaget i en sådan situation torde vara främmande. Vidare skulle det innebära att han skyddade sig själv och lät hustrun gå oskyddad - ett rätt så opsykologiskt antagande. En utländsk gärningsman som sänts hit speciellt för detta uppdrag skulle dock självfallet aldrig ta risken att behöva återvända hem med oförrättat ärende pga att offret bar skyddsväst. Även om risken vore minimal att så var fallet tar inte en utländsk gärningsman av denna typ (hit man, terrorist eller underrättelseman) en sådan helt onödig risk. Detsamma kan självfallet antas gälla, men i mindre utsträckning, för en svensk gärningsman. Att senare stu
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